
Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

-1
Código Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000016/21          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 10          Sessão: 1
Realização: 30/06/2021 08:00 - TRAVESSA ROBERTO CARLOS VELHO, Nº 20, CENTRO - TAIUVA-SP.
Aquisição de uniformes escolares destinados aos alunos da rede pública municipal.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000016/21

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 00000001 Aquisição de uniformes escolares destinados aos alunos da rede pública municipal.1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

043.000.840 BERMUDA TAMANHO 'G' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 24 0,00 0,00
043.000.838 BERMUDA TAMANHO 'M' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 24 0,00 0,00
043.000.836 BERMUDA TAMANHO 'P' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 38 0,00 0,00
043.000.792 BERMUDA TAMANHO Nº-02- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 33 0,00 0,00
043.000.794 BERMUDA TAMANHO Nº-04- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 72 0,00 0,00
043.000.796 BERMUDA TAMANHO Nº-06- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 82 0,00 0,00
043.000.824 BERMUDA TAMANHO Nº-06- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 23 0,00 0,00
043.000.798 BERMUDA TAMANHO Nº-08- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 70 0,00 0,00
043.000.826 BERMUDA TAMANHO Nº-08- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 69 0,00 0,00
043.000.800 BERMUDA TAMANHO Nº-10- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 26 0,00 0,00
043.000.828 BERMUDA TAMANHO Nº-10- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 66 0,00 0,00
043.000.802 BERMUDA TAMANHO Nº-12- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 8 0,00 0,00
043.000.830 BERMUDA TAMANHO Nº-12- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 71 0,00 0,00
043.000.832 BERMUDA TAMANHO Nº-14- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 73 0,00 0,00
043.000.834 BERMUDA TAMANHO Nº-16- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 49 0,00 0,00
043.000.819 CAMISETA TAMANHO 'G' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 28 0,00 0,00
043.000.839 CAMISETA TAMANHO 'G' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 24 0,00 0,00
043.000.821 CAMISETA TAMANHO 'GG' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 6 0,00 0,00
043.000.817 CAMISETA TAMANHO 'M' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 28 0,00 0,00
043.000.837 CAMISETA TAMANHO 'M' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 24 0,00 0,00
043.000.815 CAMISETA TAMANHO 'P' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 30 0,00 0,00
043.000.835 CAMISETA TAMANHO 'P' MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 38 0,00 0,00
043.000.779 CAMISETA TAMANHO Nº-02- FEMININO EDU-INFANTIL UN 29 0,00 0,00
043.000.791 CAMISETA TAMANHO Nº-02- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 33 0,00 0,00
043.000.781 CAMISETA TAMANHO Nº-04- FEMININO EDU-INFANTIL UN 118 0,00 0,00
043.000.793 CAMISETA TAMANHO Nº-04- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 72 0,00 0,00
043.000.783 CAMISETA TAMANHO Nº-06- FEMININO EDU-INFANTIL UN 78 0,00 0,00
043.000.803 CAMISETA TAMANHO Nº-06- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 36 0,00 0,00
043.000.795 CAMISETA TAMANHO Nº-06- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 82 0,00 0,00
043.000.823 CAMISETA TAMANHO Nº-06- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 23 0,00 0,00
043.000.785 CAMISETA TAMANHO Nº-08- FEMININO EDU-INFANTIL UN 52 0,00 0,00
043.000.805 CAMISETA TAMANHO Nº-08- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 85 0,00 0,00
043.000.797 CAMISETA TAMANHO Nº-08- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 70 0,00 0,00
043.000.825 CAMISETA TAMANHO Nº-08- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 69 0,00 0,00
043.000.787 CAMISETA TAMANHO Nº-10- FEMININO EDU-INFANTIL UN 18 0,00 0,00
043.000.807 CAMISETA TAMANHO Nº-10- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 122 0,00 0,00
043.000.799 CAMISETA TAMANHO Nº-10- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 26 0,00 0,00
043.000.827 CAMISETA TAMANHO Nº-10- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 66 0,00 0,00
043.000.789 CAMISETA TAMANHO Nº-12- FEMININO EDU-INFANTIL UN 8 0,00 0,00
043.000.809 CAMISETA TAMANHO Nº-12- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 117 0,00 0,00

0 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 
043.000.801 CAMISETA TAMANHO Nº-12- MASCULINO EDU-INFANTIL UN 8 0,00 0,00
043.000.829 CAMISETA TAMANHO Nº-12- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 71 0,00 0,00
043.000.811 CAMISETA TAMANHO Nº-14- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 71 0,00 0,00
043.000.831 CAMISETA TAMANHO Nº-14- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 73 0,00 0,00
043.000.813 CAMISETA TAMANHO Nº-16- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 37 0,00 0,00
043.000.833 CAMISETA TAMANHO Nº-16- MASCULINO ENS. FUNDAMENTALUN 49 0,00 0,00
043.000.820 SHORT SAIA TAMANHO 'G' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 28 0,00 0,00
043.000.822 SHORT SAIA TAMANHO 'GG' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 6 0,00 0,00
043.000.818 SHORT SAIA TAMANHO 'M' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 28 0,00 0,00
043.000.816 SHORT SAIA TAMANHO 'P' FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 30 0,00 0,00
043.000.780 SHORT SAIA TAMANHO Nº-02- FEMININO EDU-INFANTIL UN 29 0,00 0,00
043.000.782 SHORT SAIA TAMANHO Nº-04- FEMININO EDU-INFANTIL UN 118 0,00 0,00
043.000.784 SHORT SAIA TAMANHO Nº-06- FEMININO EDU-INFANTIL UN 78 0,00 0,00
043.000.804 SHORT SAIA TAMANHO Nº-06- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 36 0,00 0,00
043.000.786 SHORT SAIA TAMANHO Nº-08- FEMININO EDU-INFANTIL UN 52 0,00 0,00
043.000.806 SHORT SAIA TAMANHO Nº-08- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 85 0,00 0,00
043.000.788 SHORT SAIA TAMANHO Nº-10- FEMININO EDU-INFANTIL UN 18 0,00 0,00
043.000.808 SHORT SAIA TAMANHO Nº-10- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 122 0,00 0,00
043.000.790 SHORT SAIA TAMANHO Nº-12- FEMININO EDU-INFANTIL UN 8 0,00 0,00
043.000.810 SHORT SAIA TAMANHO Nº-12- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 117 0,00 0,00
043.000.812 SHORT SAIA TAMANHO Nº-14- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 71 0,00 0,00
043.000.814 SHORT SAIA TAMANHO Nº-16- FEMININO ENS. FUNDAMENTALUN 37 0,00 0,00

Total: 0,00

, 07 de junho de 2021.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


